
        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АМУРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   11 ноября  2024 года                  с. Амурское                        №  224 

 

О проведении аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка 

в электронной форме 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении  изменений в 

Земельный кодекс  Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

31.07.2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и 

земельных отношений на территории Республики Крым», Уставом 

муниципального образования Амурское сельское поселение Красногвардейского 

района Республики Крым, Администрация Амурского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым, - 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка 

из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид 

разрешенного использования - сельскохозяйственное использование, 

кадастровый номер 90:05:041101:349, площадь 170777+-318 кв. м, 

местоположение: Республика Крым, Красногвардейский район, Амурский 

сельский совет, земли паевого фонда КСП им Кирова, находящегося в 

собственности муниципального образования Амурское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым. 

2.  Установить дату проведения аукциона «12» декабря 2024 года. 

3. Разместить Извещение о проведении аукциона (приложение 1) на 

официальном сайте torgi.gov, на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального района 

(rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района. Амурское сельское 

поселение», в сетевом издании Красногвардейский район Республики Крым 

 https://центр-крыма.рф, на официальном сайте Администрации Амурское 

сельское поселение в сети интернет http://amurskii-sovet.ru.  

4. Ответственность за организацию и проведение аукциона возложить на 

аукционную Комиссию администрации Амурского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Председатель Амурского сельского  

совета – глава администрации  

Амурского сельского поселения                                                      Л.Д. Эдемова                

            

https://центр-крыма.рф/
http://amurskii-sovet.ru/

